
Supervizní kontrakt
mezi

J'

organizací:
Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita, Na Balkáně 2866/17a, 130 00 Praha 3 - Žižkov,
zastoupená: Mgr. Kateřina jarošová, ředitelka DOM

a poskytovatelem:
supervizorka - Mgr. Jana Štindlová, lČ: 86610848

a účastníky supervize (supervizanti):
vedeni Ulity - vedoucí týmu Kateřina jarošová, Markéta Tučková, Tomáš Klumpar, Eva
Bartošová, Tereza Procházková, Adam Škvor, Jan Horyna

výše uvedeni uzavíraji tento supervizní kontrakt:

1. Účel supervize:
Cílem supervize je sebereflexe zaměstnanců; prostor pro reflexi toho, co ne/funguje; prostor
pro sdělování těžkých, náročných věci a jejich reflexi v týmu vedoucích; prevence syndromu
vyhoření; zIskávánI a poskytováni zpětné vazby v bezpečném prostředí vC. zpětné vazby od
supervizorky.

2. Druh supervize:
Bude poskytována supervize pro manažery, týmová.

3. Pravidla poskytování supervize:
Supervize bude probíhat přibližně je@?u za 3 měsíce v rozsahu 2 hodin v dohodnutých
termínech a bude započtena do fondu lgrácovní doby. Na supervizi bude vyčleněná místnost,
kde nebudou účastnici během supervize rušeni. Při supervizi bude dodržena zásada
mlčenlivosti. Ze supervize bude jednou ročně vypracována písemná informace o průběhu, na
jejímž obsahu se supervizorka dohodne společně se supervizanty. ',Beľ.'.jejich vědomi nelze
nikomu podávat informace o supervizích. """

4. Podmínky odvolání supervize:
Supervizi je možné v odůvodněných případech odvolat ze strany organizace. Supervizi lze dále
odvolat z vážných rodinných, zdravotních apod. důvodů nejdéle 24 hodin předem. V případě
kratší doby je supervize placena v plné výši domluvené délky rozsahu setkání. Minimální počet
účastníků supervize jsou 4 supervizanti. V případě, že supervize nebude vyhovovat
domluvenému účelu, lze od této smlouvy odstoupit. Zda supervize plni účel lze zjistit dle
referenci supervizantů a z písemné zprávy.

>5. Hodnocení supervize:
jednou ročně probíhá hodnocení supervize za účasti ředitelky organizace. Na základě
vyhodnoceni se sjednává supervizni kontrakt na další rok.

6. Další ujednání:
Období pro supervizní spolupráci bylo sjednáno na 5 let, tzn. do 31. 12. 2028.
Kontaktní osoba za DDM: Jan Horyna, horyna@ulita.cz
výše odměny supervizorky Činí 1 200,-KČ/1 hodinu týmové supervize. Odhadovaná částka
plnění za celé období je přibližně 55 000,-KČ.

V Praze dne 2 M 2O'23
_

/oygan4zace
0 0

supervizorka


